
EXTRATO  DE  HOMOLOGAÇÃO.TERMO  DE  FOMENTO  N.º  05/2024  -  PROCESSO  N.º
163/2024  –  Objeto:  o  CUSTEIO  DE  AÇÕES  DO  SERVIÇO  DE  PROTEÇÃO  SOCIAL
ESPECIAL PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E SUAS FAMÍLIAS. OSC: ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GUAÍRA - APAE - CNPJ: 48.448.526/0001-65. Valor:
R$  200.000,00  (duzentos  mil  reais).  Vigência: 19/11/2024  à  18/11/2026.  Data  da
Assinatura: 19/11/2024.  Guaíra/SP,  22  de  novembro  de  2024.  Antônio  Manoel  da  Silva
Junior – Prefeito.

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 2197
Ano 2024

Página 3 de 15

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 22 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Guaíra
3º Setor - Organizações da Sociedade Civil

Extrato


